
Embarcados en la elaboración de un 
mapa de Recursos de Empleo Joven 
Un centenar de mediadores juveniles trabajan en toda España para acercar 
los recursos de orientación laboral a las personas jóvenes. 

¡Contacta con los mediadores y mediadoras juveniles y ayúdanos a 
localizar recursos! 

 

Injuve. Información general: mapeo@colaborainjuve.es 

Andalucía: sevilla1@colaborainjuve.es 

Aragón: zaragoza1@colaborainjuve.es 

Principado de Asturias: asturias1@colaborainjuve.es 

Illes Balears: baleares1@colaborainjuve.es 

Canarias: laspalmas1@colaborainjuve.es 

Cantabria: cantabria1@colaborainjuve.es 

Castilla y León: valladolid1@colaborainjuve.es 

Castilla- La Mancha:   toledo1@colaborainjuve.es 

Comunitat Valenciana: valencia1@colaborainjuve.es 

Extremadura: extremadura1@colaborainjuve.es 

Galicia: coruna1@colaborainjuve.es 

Comunidad de Madrid: madrid1@colaborainjuve.es 

Región de Murcia: murcia1@colaborainjuve.es 

Comunidad Foral de Navarra: navarra1@colaborainjuve.es 

La Rioja: larioja1@colaborainjuve.es  

Ceuta: ceuta1@colaborainjuve.es 

Melilla: melilla1@colaborainjuve.es 

Cataluña: fadonrl@injuve.es 

País Vasco: cuname@injuve.es                       
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